
Oui Non*

Oui Non*

A NOM

B NOM

C NOM

D NOM

A B C D

ATELIER CHOCOLAT & VISITE DU MUSEE

EN MUSIQUE AVEC LA MICRO FOLIE

Adhérent au RAI forfait Famille à 12€ (si 2 ou +)

SORTIE BOWLING

SPECTACLE TANZMATTEN

BIBLIOTHEQUE HUMANISTE + GOUTER MAISON DU PAIN

REPAS DE CARNAVAL

AUTRE(S) ACCOMPAGNATEUR(S)

ADULTE(S) DU FOYER

03/02/2026

Né(e) le

Né(e) le

Lien de parenté

Lien de parenté

Date et signature

Activités

Pour rappel, une majoration de 20% est appliquée pour les adhérents hors CCRM*

ADULTES/SENIORS

Cocher les participants en fonction des lettres correspondantes

23/01/2026

29/01/2026

10/02/2026

13/02/2026

03/03/2026

11/03/2026

SOUFFLEUR DE VERRE + BALADE KAYSESBERG

25/03/2026

Inscription programme Hiver - ADULTES/SENIORS

*Si NON, remplir la fiche d'adhésion au RAI 2026 + prendre connaissance du règlement de 

fonctionnement, disponibles sur notre site internet : www.rai-ccrm.fr

Prénom

Date

*Communes de la CCRM : Artolsheim, Bindernheim, Boesenbiesen, Bootzheim, Elsenheim, Grussenheim, Heidolsheim, Hessenheim, Hilsenheim, Mackenheim, 

Marckolsheim, Ohnenheim, Richtolsheim, Saasenheim, Schoenau, Schwobsheim, Sundhouse, Wittisheim.

Prénom

Prénom

Liste des participants :

Prénom

RANDONNEE DANS LE BERNSTEIN

Adhérent au RAI forfait Adultes/Séniors à 10€ : 

RAI, 25 rue des artisans 67920 Sundhouse - mail : contact@rai-ccrm.fr - tél : 03 88 85 89 25


