

## Inscription programme Hiver - ADULTES/SENIORS

Adhérent au RAI forfait Adultes/Séniors à 10€ :	Oui	Non*	
Adhérent au RAI forfait Famille à 12€ (si 2 ou +)	Oui	Non*	

**\*Si NON, remplir la fiche d'adhésion au RAI 2026 + prendre connaissance du règlement de fonctionnement, disponibles sur notre site internet : [www.rai-ccrm.fr](http://www.rai-ccrm.fr)**

### Liste des participants :

#### ADULTE(S) DU FOYER

A	NOM		Prénom	
B	NOM		Prénom	

#### AUTRE(S) ACCOMPAGNATEUR(S)

C	NOM		Prénom		Né(e) le		Lien de parenté	
D	NOM		Prénom		Né(e) le		Lien de parenté	

**Cocher les participants en fonction des lettres correspondantes**

Date	Activités	A	B	C	D
------	-----------	---	---	---	---

#### ADULTES/SENIORS

23/01/2026	SORTIE BOWLING			
29/01/2026	SPECTACLE TANZMATTEN			
03/02/2026	BIBLIOTHEQUE HUMANISTE + GOUTER MAISON DU PAIN			
10/02/2026	REPAS DE CARNAVAL			
13/02/2026	EN MUSIQUE AVEC LA MICRO FOLIE			
03/03/2026	SOUFFLEUR DE VERRE + BALADE KAYSESBERG			
11/03/2026	ATELIER CHOCOLAT & VISITE DU MUSEE			
25/03/2026	RANDONNÉE DANS LE BERNSTEIN			

**Pour rappel, une majoration de 20% est appliquée pour les adhérents hors CCRM\***

**\*Communes de la CCRM :** Artolsheim, Bindernheim, Boesenbiesen, Bootzheim, Elsenheim, Grussenheim, Heidolsheim, Hessenheim, Hilsenheim, Mackenheim, Marckolsheim, Ohnenheim, Richtolsheim, Saasenheim, Schoenau, Schwobsheim, Sundhouse, Wittisheim.

Date et signature